平成 27 年 1月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 11 月 21 日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 2月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年 3月 1日～平成 27 年 2月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想          （Ａ） 7,500 110 130 40 14.06

今 回 修 正 予 想          （Ｂ） 8,100 60 △60 △180 △54.47

増  減  額         （Ｂ－Ａ） 600 △50 △190 △220

増 減 率         （％） 8.0 △45.5 － －

（ご参考）前期実績
（平成 26年 2 月期）

5,615 △165 △141 △92 △32.48

2. 修正の理由

売上高につきましては、平成 26 年 12 月 17 日開示の「連結子会社の決算期変更に関するお知らせ」の

とおり、連結子会社の株式会社ピーアール・ライフの決算期変更のため経過期間による 14 ヶ月取り込む

ことにより増加する見込であります。

営業利益および経常利益につきましては、本日開示の「債権の回収不能のおそれ及び貸倒引当金（販

売費及び一般管理費・営業外費用）の計上に関するお知らせ」のとおり、貸倒引当金繰入額を計上する

ことによります。当期純利益につきましては、前述の損失に加え、本日開示の「特別損失の計上に関す

るお知らせ」のとおり、減損損失を計上することにより赤字転換する見込となりました。

以  上

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で得られました情報に基づき算定しており

ます。実際の業績は、今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。